26,5 mm
8 mm
A
G (A -8 mm)
A
Misura effettiva
d’ingombro
G

R
Q
N
Z
A B B1 B2 * Trasparente
Serigrafia
Rose 1
Bianco
opaco
Silver Cromo Nero opaco
Oro spazzolato
Oro rosa spazzolato
Bronzo spazzolato
Cromo nero spazzolato
Inox spazzolato
66↔69 66,2↔69,2 66,4↔69,4 21,2 47 RIG2B66-
69↔72 69,2↔72,2 69,4↔72,4 22,7 50 RIG2B69-
72↔75 72,2↔75,2 72,4↔75,4 24,2 53 RIG2B72-
76↔79 76,2↔79,2 76,4↔79,4 26,2 57 RIG2B76-
79↔82 79,2↔82,2 79,4↔82,4 27,7 60 RIG2B79-
86↔89 86,2↔89,2 86,4↔89,4 31,2 67 RIG2B86-
89↔92 89,2↔92,2 89,4↔92,4 32,7 70 RIG2B89-
96↔99 96,2↔99,2 96,4↔99,4 36,2 77 RIG2B96-
99↔102 99,2↔102,2 99,4↔102,4 37,7 80 RIG2B99-
H = 150↕200
L 60↔100
RIG2BSP - 1.232 € 1.356 € 1.490 € 1.490 € 1.863 €
Misure Codice Scelta vetro  Scelta profilo
Misura effettiva
d’ingombro
Misura
 centro lastra 1 56 U B K H
P
R
Q
N
Z
F G Trasparente
Serigrafia
Rose 1
Bianco opaco Silver Cromo Nero opaco
Oro spazzolato
Oro rosa spazzolato
Bronzo spazzolato
Cromo nero spazzolato
Inox spazzolato
67,5↔69,0 66,7↔68,2 RIGF67-
69,0↔70,5 68,2↔69,7 RIGF69-
72,5↔74,0 71,7↔73,2 RIGF72-
74,0↔75,5 73,2↔74,7 RIGF74-
77,5↔79,0 76,7↔78,2 RIGF77-
79,0↔80,5 78,2↔79,7 RIGF79-
87,5↔89,0 86,7↔88,2 RIGF87-
89,0↔90,5 88,2↔89,7 RIGF89-
97,5↔99,0 96,7↔98,2 RIGF97-
99,0↔100,5 98,2↔99,7 RIGF99-
107,5↔109,0 106,7↔108,2 RIGF107-
109,0↔110,5 108,2↔109,7 RIGF109-
117,5↔119,0 116,7↔118,2 RIGF117-
119,0↔120,5 118,2↔119,7 RIGF119-
FISSO LATERALE
132132
FINITURE VETRI FINITURE PROFILI
Trasparente